
UCHWAŁA NR V/41/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Brzeźnica darowizny 
nieruchomości położonej w Brzezince gmina Brzeźnica oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 485/14 o powierzchni 0,0060 ha oraz ustanowienie nieodpłatnej 
służebności gruntowej przejazdu i przechodu na czas nieoznaczony po działkach nr 

485/14 i 485/13.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21. 
Sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) Rada 
Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie darowizny na rzecz Gminy Brzeźnica 
nieruchomości położonej w obrębie Brzezinka, Gmina Brzeźnica oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 485/14 o pow. 0,0060 ha (powstała z podziału działki nr 485/6 objętej 
księgą wieczystą nr KR1W/00018858/8), stanowiącej własność osób fizycznych na prawach 
wspólności majątkowej małżeńskiej.

2. Wyraża się  zgodę na ustanowienie przez Gminę Brzeźnica nieodpłatnej służebności 
gruntowej przejazdu i przechodu na czas nieoznaczony po całej działce nr 485/14 (po jej 
nabyciu przez Gminę Brzeźnica, o czym mowa w ust. 1) oraz po działce nr 485/13 
stanowiącej własność Gminy Brzeźnica, objętej księgą wieczystą nr KR1W/00015338/6, 
pasem o szerokości 5 m od południowo – wschodniej granicy działki nr 485/14 do drogi 
publicznej oznaczonej działką nr 696 na rzecz każdoczesnych właścicieli działki nr 485/15 
(powstałej z podziału działki nr 485/6 objętej księgą wieczystą nr KR1W/00018858/8).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BAA04472-4090-4458-AD8B-67070BE1AECD. Podpisany Strona 1 z 1




